

**Claus Stokholm Ejendomme ApS**

Agertoften 2A  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

17. regnskabsår

CVR. nr. 30 73 84 46

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2024

---

Claus Stokholm  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Claus Stokholm Ejendomme ApS  
Agertoften 2A  
6000 Kolding

Telefon: 51 30 00 15

CVR-nr.: 30 73 84 46  
Stiftet: 7. august 2007  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Claus Stokholm

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje ejendomme samt køb og salg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 118.059, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.747.176 og en egenkapital på kr. 2.249.306.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>347.162</b>	<b>297.638</b>
1 Afskrivninger	-43.803	-44.335
<b>Driftsresultat</b>	<b>303.359</b>	<b>253.303</b>
Finansielle indtægter	9.125	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.436	-8.806
Finansielle omkostninger	-144.336	-107.103
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>163.712</b>	<b>137.394</b>
2 Skat af årets resultat	-45.653	-40.253
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>118.059</b>	<b>97.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	118.059	97.141
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>118.059</b>	<b>97.141</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Grunde og bygninger	6.116.257	6.160.060
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.116.257</b>	<b>6.160.060</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.116.257</b>	<b>6.160.060</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.125	0
Andre tilgodehavender	7.746	0
Selskabsskat	6.347	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>503.218</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>127.701</b>	<b>791.773</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>630.919</b>	<b>791.773</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.747.176</b>	<b>6.951.833</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.124.306	2.006.247
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.249.306</b>	<b>2.131.247</b>
Prioritetsgæld	4.252.487	4.343.959
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.252.487</b>	<b>4.343.959</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	97.300	101.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.979	216.227
Selskabsskat	0	29.496
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.522	14.979
Anden gæld	113.582	114.225
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>245.383</b>	<b>476.627</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>4.497.870</b>	<b>4.820.586</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.747.176</b>	<b>6.951.833</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	2.006.247
Årets resultat	118.059
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.124.306</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.249.306</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	43.803	44.335
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>43.803</b>	<b>44.335</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	45.653	40.253
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>45.653</b>	<b>40.253</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	6.422.992	6.258.990
Tilgang 2023	0	2.863.944
Afgang 2023	0	-2.699.942
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>6.422.992</b>	<b>6.422.992</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	262.932	218.597
Afskrivninger i 2023	43.803	44.335
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>306.735</b>	<b>262.932</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>6.116.257</b>	<b>6.160.060</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.887.487	3.935.659
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	462.300	510.000
Heraf kortfristet del	-97.300	-101.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.252.487</b>	<b>4.343.959</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
For prioritetsgæld kr. 4.451.489 er der taget pant i ejendomme på kr. 4.929.000. Ejendommenes bogførte værdi er kr. 6.116.256.		
For bankgæld kr. 0 er der taget pant i ejendomme på kr. 150.000. Ejendommenes bogførte værdi er kr. 800.716.		
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
